СТОПАНСКА АКАДЕМИЯ "Д. А. ЦЕНОВ" - СВИЩОВ

ЗАПОВЕД

№ 475

Свищов, 1 юни 2023 година

На основание чл. 70, ал. 3 и ал. 5 от ПРАС в СА "Д. А. Ценов" – Свищов и решения на факултет "Финанси", Протокол № 9/ 30.05.2023 г.

Нареждам:

1. Да бъде открита процедура по публична защита на дисертационен труд на тема "Организационно-управленски предизвикателства пред лечебните заведения в условия на пандемия от COVID-19 (по примера на МБАЛ "Сърце и Мозък" ЕАД - Плевен)", разработен от докторант ЛЮБА МАРТИНОВА МИТЕВА, d020218165, за придобиване на образователна и научна степен "доктор" по докторска програма "Финанси, парично обръщение, кредит и застраховка (застраховане и социално дело)".

II. Утвърждавам Научно жури по откритата процедура в състав:

От СА "Д. А. Ценов", гр. Свищов:

- 1. Проф. д-р Маргарита Йорданова Богданова
- 2. Доц. д-р Пламен Петков Йорданов

Външни членове:

- 1. Проф. д-р Любен Димитров Кирев;
- Доц. д-р Иван Грозданов Иванов ВТУ "Св. Св. Кирил и Методий", гр. Велико Търново;
- 3. Доц. д-р Стела Иванова Балтова МВБУ, гр. Ботевград.

Резерви:

- 1. Доц. д-р Венцислав Симеонов Василев СА "Д. А. Ценов", гр. Свищов
- 2. Доц. д-р Петър Борисов Борисов АУ, гр. Пловдив.

Ш. Определям следните дати за заседания:

- Първо заседание на Научното жури 05.06.2023 г., от 14.00 ч., в отдел "ДАР".
- Заключително заседание на Научното жури 07.09.2023 г., от 14.00 ч., в Заседателна зала Ректорат при СА "Д. А. Ценов" - Свищов.
- Резервна дата, час и място 15.09.2023 г., от 14.00 ч., в Заседателна зала Ректорат при СА "Д. А. Ценов" – Свищов.

Подписът е заличен на основание чл. 4, ал. 1 от Регламент 679/2016 г.

Ректор: (Проф. д-р Марияна Божинова)

ЛИ/ГЦ